Con
su

lta

Presidência

Portaria

Portaria

PORTARIA GP N. 282, DE 13 DE MAIO DE 2024
PORTARIA GP N. 282, DE 13 DE MAIO DE 2024

Designa os membros da comissão julgadora do II Concurso "Justiça do Trabalho na Escola".

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º  Esta Portaria designa os membros da comissão julgadora do II Concurso "Justiça do Trabalho na Escola".

Art. 2º  Ficam designados os seguintes magistrados e servidores para avaliar as redações do II Concurso "Justiça do Trabalho na Escola":

I - Ana Maria Amorim Rebouças, desembargadora aposentada;

II - Cleber José de Freitas, desembargador aposentado;

III - Mônica Sette Lopes, desembargadora aposentada;

IV - Ricardo Antônio Mohallem, desembargador;

V - Anya Karina Ribeiro Campos, servidora da Secretaria de Comunicação Social;

VI - Rejane de Paula Dias, servidora aposentada; e

VII - Ricardo Bahia Rachid, servidor da Secretaria de Pagamento de Pessoal.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Data da disponibilização: Segunda-feira, 13 de Maio de 2024.

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Desembargadora DENISE ALVES HORTA

Presidente

Desembargador SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA

1º Vice-Presidente

Desembargador EMERSON JOSÉ ALVES LAGE

2º Vice-Presidente

Desembargador MANOEL BARBOSA DA SILVA

Corregedor

Desembargador ANTÔNIO CARLOS RODRIGUES FILHO

Vice-Corregedor

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 225, FUNCIONÁRIOS, BELO

HORIZONTE/MG

CEP: 30112900

Telefone(s) : (31) 3228-7000

Documento válido apenas para consulta. Para obter o documento autenticado, acesse a edição correspondente do DEJT.

Con
su

lta

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DENISE ALVES HORTA

Desembargadora Presidente

1/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 13 de Maio de 2024

Documento válido apenas para consulta. Para obter o documento autenticado, acesse a edição correspondente do DEJT.